
13. aprīlī Tīrmājas akcija notiks Garkalnes pagastā

Autors: Clean R

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 08.04.2024.

Garkalnes pagastā Tīrmājas akcija notiks 13. aprīlī. Iedzīvotāji elektrotehnikas, tekstila un lielgabarīta atkritumu izvešanu var

pieteikt no 5. aprīļa līdz 11. aprīlim (ieskaitot). Lai piedalītos akcijā, aicinām Jūs noformēt pieteikumu pašapkalpošanās portālā un

mobilajā lietotnē manai.videi.lv. Ieejot profilā, jāizvēlas sadaļa “Pieteikumi” un jāspiež “+Jauns pieteikums”, tad jāizvēlas “AKCIJA

pašvaldībā”.

Vairāk par akciju lasīt ŠEIT. 

Par “CleanR”

“CleanR” ir vadošais sadzīves atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums Latvijā ar vairāk nekā 75 gadu pieredzi, plašu un inovatīvu

pakalpojumu klāstu. “CleanR” ir Ilgtspējas indeksa platīna kategorijas uzņēmums, apliecinot risku un procesu vadības atbilstību

labākajai praksei. “CleanR” ieguvis ģimenei draudzīga uzņēmuma statusu, kas apliecina rūpes par darbinieku labbūtību. Uzņēmums

ietilpst Latvijā vadošajā vides pakalpojumu jomas koncernā AS “CleanR Grupa”, kura uzņēmumi nodrošina vairāk nekā 40 vides

pakalpojumu sadzīves un industriālo atkritumu apsaimniekošanā, otrreizējo materiālu šķirošanā un pārstrādē, kā arī telpu un

pilsētvides uzkopšanas un namu apsaimniekošanas jomā.  

https://www.ropazi.lv/lv
https://manai.videi.lv/login
https://cleanr.lv/clean-r/aktualitates/cleanr-tirmajas-akcija-ropazu-novada/


Saistītas tēmas

Vide  Pakalpojumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/13-aprili-tirmajas-akcija-notiks-garkalnes-pagasta

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B362%255D=362
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B242%255D=242

	13. aprīlī Tīrmājas akcija notiks Garkalnes pagastā
	Saistītas tēmas

